1Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
PD140FNT60QMU-02C
PD140FNT60QMU-02C CHN15/07/2020
透射型
说明
PD140 传感器由一个发射器和一个接收器组成，
发射器发出肉眼不可见的红外线光束，接收器检测

PD140FNT60QMU-02C CHN15/07/2020
参考
订货信息
PD140FNT60  -02C
输入代码选项代替
代码 选件 说明 -
P - 光电传感器
D - 长方形的外壳
140 - 外壳长度
F - 铝
N - 不使用
T - 对射式传感器
60 - 距离 [m]
Q SPDT 继电器 (接收器) 传感器仅成套供货
MU 静默输入 (发射器) 传感器仅成套供货
QMU 传感器套件 (接收器 和 发射器)
-02C - 黑色
型号选择
功能 - 代码
接收器 和 发射器 传感器套件 PD140FNT60QMU-02C
接收器 不可用 PD140FNT60Q-02C
发射器 不可用 PD140FNT60MU-02C
3Carlo Gavazzi Industri A/S
PD140FNT60QMU-02C
﻿
PD140FNT60QMU-02C CHN15/07/2020
结构
C
A
A
B
F
G
H
D
C
A
A
B
E
D
F
G
H
I
Fig. 1 发射器 Fig. 2 接收器 Fig. 3 后视图
元件 组件 元件 组件
A 安装传感器的固定孔 F 用于电缆入口的电缆密封套
B 接线盒 G 激光调节工具孔
C 跳线 H 镜头调整
D LED I 备用电缆入口
E LED
4Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
PD140FNT60QMU-02C
PD140FNT60QMU-02C CHN15/07/2020
感应
检测
额定工作距离 (Sn) ≤ 60 m @ 目标、PD140 发射器和过量增益 4
灵敏度调节 (接收器)
12 m ... 60 m 跳线位置 1
6 m ... 12 m 跳线位置 2
0.6 m ... 6 m 跳线位置 3
盲区 0.6 m
磁滞 10 ... 20%